Oficio NQ37/011
São Luís, 09 de Junho de 2011.

A Sua Senhoria a Senhora
Claudia Regina Bonalume
Diretora do Departamento de Políticas Sociais de Esporte e Lazer

Senhora Diretora

Tendo em vista que estamos próximos de completarmos o sexto mês de

execução das atividades previstas no convênio na 741890/2010, encaminho a

solicitação de um profissional capacitado para ministrar o Módulo da Avaliação

I dos Agentes Sociais de Esporte e Lazer, das atividades realizadas e do

andamento do PELC - todas as faixas etárias.

DADOS ANTERIORES:
• Módulo Introdutório: realizado na Faculdade São Luís, no período de 13

a 16 de dezembro de 2010 com a formadora CARMEM LíLlA, de
Bélem-Pa.
DADOS ATUAIS:

• I Módulo de Avaliação das Atividades dos Núcleos de Esporte
Recreativo e de Lazer -PELC -Todas as faixas etárias.

• Data de Formação: Dias 21 e 22 de Julho de 2011.
• Local: Faculdade São LUIs - Rua Osvaldo Cruz, 1455 Centro.
• Número de participantes: 20
• Pessoa responsável: Arlenilse Carvalho Santos
• Contatos: Fones (98) 32324604 Celular (98) 84004484/ (98)84028196

Email: arlenilse@oi.com.br

Atenciosamente,

~ro~A~nilse Calho Santos
Coordenadora Geral do PELC

Asra:
Claudia Regina Bonalume
Ministério do Esporte - ME
Brasília - Distrito Federal

Rua Rocha Pombo, 76 Vila Passos - Cep: 65025-750 - São Lu(sIMA. CGC nO69.568.228/0001-89
Fone: (98) 32324604/ Telefax: (98) 3221 6187 - E-mail: gacc-ma@gacc.ma.org.br.São Lu(s-MA - Brasil.

mailto:arlenilse@oi.com.br

	00000001